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El Instituto Colombiano de Bienestar Familiar “Cecilia de la Fuente de Lleras” (ICBF) se permite 

presentar el resultado final de los factores de evaluación y ponderación de las propuestas 
recibidas en el marco de la convocatoria N°010 de 2021 de la Subcuenta Sacúdete – ICBF. 

 
El día 16 de julio de 2021, el ICBF recibió por parte del Fondo Colombia en Paz dos (2) propuestas 
allegadas por los oferentes interesados en el proceso, las cuales se registran en el siguiente 
cuadro. 

 
Consecutivo 
presentación 

Oferente 
Fecha y hora de recepción 

de la propuesta 
1 FUNDACION SOCIAL CRECIENDO 16 de julio a las 4:22 PM 

2 ASOCIACIÓN LUTHER KING DEL PACIFICO 16 de julio a las 4:22 PM 

 

Revisada la información registrada en el “Sistema de Información y Trámite Contractual” allegada 

por la Dirección de Contratación del ICBF, se identificó que con corte a la fecha de cierre de la 
invitación del proceso de selección uno (1) de los oferentes que presentó propuesta no cuenta 
con capacidad operativa para suscribir el contrato. 

 
Consecutivo 

oferentes 
Oferente 

Capacidad operativa 
residual (SMMLV)1

 

2 ASOCIACIÓN LUTHER KING DEL PACIFICO 0 

 
Surtido el proceso de evaluación de los factores de evaluación y ponderación de las propuestas 
recibidas en el marco de la convocatoria, se obtuvieron los resultados que se encuentran 
registrados en la siguiente tabla. El detalle de la evaluación y ponderación realizadas para cada 
oferente se encuentra anexo al presente informe. 

 
Consecutivo 

oferentes 
Oferente 

Puntaje 
criterio 1 

Puntaje 
criterio 2 

Puntaje 
criterio 3 

Puntaje 
criterio 4 

Puntaje total 

 

1 
FUNDACION 
SOCIAL 
CRECIENDO 

 

0 
 

0 
 

0 
 

20 
 

20 

 

A continuación se detallan las observaciones realizadas a cada uno de los contratos y/o 
certificaciones que NO CUMPLEN con la evaluación técnica. 

 
Oferente Consecutivo 

Experiencia 
No. de 

contrato 
Entidad que 

certifica 
Concepto Observaciones 

FUNDACION 
SOCIAL 
CRECIENDO 

1 104 de 2020 Municipio de 
Curumani 

NO 
CUMPLE 

La certificación no 
cumple con el criterio 2 
de la convocatoria. 

FUNDACION 
SOCIAL 
CRECIENDO 

3 20-254-2019 ICBF – Regional 
Cesar 

NO 
CUMPLE 

La certificación no 
cumple con el criterio 1 
de la convocatoria. No se 
evidencia actividades 
con adolescentes y 
jóvenes. 

 
 

1 Este valor se calcula conforme la información registrada en el “Sistema de Información y Trámite Contractual” y allegada por la 
Dirección de Contratación del ICBF. 



Instituto Colombiano de Bienestar Familiar 
Cecilia De la Fuente de Lleras 
Dirección de Adolescencia y Juventud 

Clasificada 

Sede de la Dirección General 
Avenida carrera 68 No.64c – 75 

PBX: 4377630 

Línea gratuita nacional ICBF 
01 8000 91 8080 

 

 

 

FUNDACION 
SOCIAL 
CRECIENDO 

4 12019004122 Distrito Especial, 
Industrial y Portuario 
de Barranquilla 

NO 
CUMPLE 

La certificación no 
cumple con el criterio 1 
de la convocatoria. 

FUNDACION 
SOCIAL 
CRECIENDO 

5 0155*2019*00 
0933 

Departamento del 
Atlántico 

NO 
CUMPLE 

La certificación no 
cumple con el criterio 1 
de la convocatoria. 

FUNDACION 
SOCIAL 
CRECIENDO 

7 2017-03-0108 Departamento del 
Cesar 

NO 
CUMPLE 

La certificación no 
cumple con el criterio 1 
de la convocatoria. 

FUNDACION 
SOCIAL 
CRECIENDO 

8 2016-03-0142 Departamento del 
Cesar 

NO 
CUMPLE 

La certificación no 
cumple con el criterio 1 
de la convocatoria. 

FUNDACION 
SOCIAL 
CRECIENDO 

9 58 Municipio de 
Valledupar 

NO 
CUMPLE 

La certificación no 
cumple con el criterio 1 
de la convocatoria. No se 
evidencia actividades 
con adolescentes y 
jóvenes. 

FUNDACION 
SOCIAL 
CRECIENDO 

11 101 Municipio de 
Valledupar 

NO 
CUMPLE 

La certificación no 
cumple con el criterio 1 
de la convocatoria. 

FUNDACION 
SOCIAL 
CRECIENDO 

12 105 E.S.E. Hospital San 
Rafel Nivel II 

NO 
CUMPLE 

La certificación no 
cumple de acuerdo con 
el capítulo 4.2 de la 
convocatoria por la cual 
"La experiencia 
certificada tiene que 
estar dentro de los 
últimos siete (7) años, 
del inicio del proceso de 
contratación." 

 

A partir de las observaciones realizadas en el marco de la evaluación técnica, se envió la siguiente 
solicitud de aclaración al oferente Fundación Social Creciendo: Identificar a cuál de las categorías 
(criterios de selección) establecidas en el capítulo 4.2. “Factores de Evaluación y Ponderación” 
corresponde las certificaciones allegadas para los Contratos 007 de 2019, 168 de 2018 y 36 de 
2014. Lo anterior teniendo en cuenta lo establecido en el capítulo 4.2. “Factores de Evaluación y 
Ponderación” de la convocatoria: “Si una certificación es propuesta para más de una categoría 
será anulada y no contará para ninguna de las categorías”. 

 

Una vez recibida la respuesta por parte del oferente se evidencia los contratos 007 de 2019 y 36 
de 2014 cumplen con los criterios establecidos en la convocatoria. De igual manera, una (1) 
certificación correspondiente al contrato 168 de 2018 no cumple con la evaluación técnica. A 
continuación se detalla la observación realizada al mencionado contrato. 

 

Oferente Consecutivo Experiencia No. de 
contrato 

Entidad que 
certifica 

Concepto Observaciones 

FUNDACION 
SOCIAL 
CRECIENDO 

6 168 de 2018 Municipio de 
Curumani 

NO 
CUMPLE 

La certificación no cumple 
con el criterio 3 de la 
convocatoria. 
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Cordialmente, 
 

Comité Evaluador de la convocatoria N°010 de 2021 Subcuenta Sacúdete – ICBF. 

 

Finalmente, una vez revisadas las subsanaciones allegadas y posterior al análisis realizado 
anteriormente, se obtuvieron los resultados que se encuentran registrados en la siguiente tabla. 

 
Consecutivo 

oferentes 
Oferente 

Puntaje 
criterio 1 

Puntaje 
criterio 2 

Puntaje 
criterio 3 

Puntaje 
criterio 4 

Puntaje total 

 
1 

FUNDACION 
SOCIAL 
CRECIENDO 

 
30 

 
0 

 
20 

 
20 

 
70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALEJANDRO CASTAÑEDA MOLINA 
Contratista de la Dirección de Adolescencia y 
Juventud 

 
 
 
 

 

 

 CAROL VIVIANA SOLORZANO 
ARISTIZABAL 
Contratista de la Subdirección de Operación 
de Programas para la Adolescencia y 
Juventud 

 
 

 
YURANY FERNANDA OSSA GONZÁLEZ 
Contratista del Grupo de Asistencia Técnica 
de la Regional Arauca 

 HEIDY ESPERANZA BAUTISTA TELLEZ 
Contratista del Grupo de Asistencia Técnica 
de la Regional Arauca 

 



CUMPLE / 
NO CUMPLE

FOLIOS OBSERVACIONES

Aseguradora - Numero de Poliza  / Certificado 
de Pago

NO CUMPLE

Fecha de Expedición: CUMPLE

Amparos de la Garantía CUMPLE

Valor asegurado: CUMPLE

Vigencia NO CUMPLE

Asegurado/Beneficiario CUMPLE

Tomador/Afianzado CUMPLE

CUMPLE

VALIDADO N/A

VALIDADO N/A

VALIDADO N/A

VALIDADO N/A
No se pudo validar, ya que no se aportó la cédula del representante 
legal, se requiere al proponente subsanar aportando la copia de la 

cédula de ciudadania del representante legal. 

SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS Y DE FINANCIACION 
DEL TERRORISMO - SARLAFT

El área de riesgos de Fiduciaria la PRevisora S.A. realizó el cruce en listas restrictivas y cautelares
correspondiente al proceso y no se encontraron coincidencias que infieran Riesgo de Lavado de
Activos y/o Financiación del Terrorismo. No obstante, posterior a la selección del proponente el
FCP realizará una nueva revisión y de encontrarse algún tipo de coincidencia, que genere un
riesgo mayor para el FCP, se causará el rechazo definitivo de la propuesta y se continuará con el
siguiente en orden de elegibilidad (en caso de aplicar).

OBSERVACIONES: Si bien se verifican los items señalados en este formato, se aclara que, de conformidad con lo establecido en la Nota No. 1 del subnumeral 4.1.2 
("CAPACIDAD RESIDUAL") del Análisis Preliminar, el cual establece que: "Nota 1: Si al momento del cierre de la invitación del proceso de selección, uno de los oferentes 

interesados no cuenta con capacidad operativa para suscribir el contrato, esta será una causal de rechazo" , el ICBF realizó dicha validación y se concluye que el proponente 
no tiene la capacidad y por ende, se RECHAZA desde el ambito técnico

Bogotá, Julio 19 de 2021

LAURA NATHALY HINCAPIÉ BERMÚDEZ
Abogado Precontractual 

CONSORCIO FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Vocero y Administrador del P.A. FCP

Verificador Jurídico

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS - Procuraduría General de la Nación.

ANTECEDENTES FISCALES - Contraloría General de la República.

ANTECEDENTES JUDICIALES - Policía Nacional.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS - RNMC

Se verificó los antecedentes del proponente y la persona que 
suscribe la ofera, no obstante como no se aporta  Certificado de 

Existencia y Representación Legal, no se puede confirmar que quien 
suscribe la oferta sea el representante legal y tenga facultades 

suficiente para presentar la propuesta y suscribir contratos. 
Tampoco se pudo verificar antecedentes del Representante Legal 

Suplente. Se requiere subsanar aportando Certificado de Existencia 
y Representación Legal con menos de 30 días de expedición. 

PROCESO DE SELECCIÓN 
CONVOCATORIA  No. 010 de 2021

OBJETO: Contratar el servicio público de bienestar familiar para implementar el Programa Generaciones Sacúdete con adolescentes y jóvenes, 
con el propósito de acompañarlos en la formulación de proyectos de vida en los municipios de Arauquita, Fortúl,  Saravena y Tame en el 

departamento Arauca.

PROPONENTE No 1: ASOCIACION LUTHER KING
NIT: 900591537-2

REQUISITOS DE VALIDACIÓN

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
PROPUESTA

1 a 2 del documento: "2. 
POLIZA DE GARANTIA 

ARAUCA"

No aporta recibo de pago de la garantía.
Se le recuerda al proponente que la vigencia de la
poliza debe ser de 4 meses contados a partir de la
fecha de cierre o presentación de ofertas, lo que
quiere decir hasta el 15 de noviembre de 2021. Se
requiere subsanar



CUMPLE / 
NO CUMPLE

FOLIOS OBSERVACIONES

Aseguradora - Numero de Poliza  / Certificado 
de Pago

CUMPLE

Fecha de Expedición: CUMPLE

Amparos de la Garantía CUMPLE

Valor asegurado: CUMPLE

Vigencia CUMPLE

Asegurado/Beneficiario CUMPLE

Tomador/Afianzado CUMPLE

CUMPLE

VALIDADO N/A N/A

VALIDADO N/A N/A

VALIDADO N/A N/A

VALIDADO N/A
Se recibe comunicado mediante correo electrónico a 

contratos@consorciofcp.com.co

OBSERVACIONES: El oferente subsanó lo requerido

Bogotá, Julio 30 de 2021

LAURA NATHALY HINCAPIÉ BERMÚDEZ
Abogado Precontractual 

CONSORCIO FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Vocero y Administrador del P.A. FCP

Verificador Jurídico

SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS Y DE FINANCIACION 
DEL TERRORISMO - SARLAFT

El área de riesgos de Fiduciaria la PRevisora S.A. realizó el cruce en listas restrictivas y cautelares
correspondiente al proceso y no se encontraron coincidencias que infieran Riesgo de Lavado de
Activos y/o Financiación del Terrorismo. No obstante, posterior a la selección del proponente el
FCP realizará una nueva revisión y de encontrarse algún tipo de coincidencia, que genere un
riesgo mayor para el FCP, se causará el rechazo definitivo de la propuesta y se continuará con el
siguiente en orden de elegibilidad (en caso de aplicar).

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS - Procuraduría General de la Nación.

ANTECEDENTES FISCALES - Contraloría General de la República.

ANTECEDENTES JUDICIALES - Policía Nacional.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS - RNMC

PROCESO DE SELECCIÓN 
CONVOCATORIA  No. 010 de 2021

OBJETO: Contratar el servicio público de bienestar familiar para implementar el Programa Generaciones Sacúdete con adolescentes y jóvenes, 
con el propósito de acompañarlos en la formulación de proyectos de vida en los municipios de Arauquita, Fortúl,  Saravena y Tame en el 

departamento Arauca.

PROPONENTE No 2: FUNDACION SOCIAL CRECIENDO
NIT: 825001160-8

REQUISITOS DE VALIDACIÓN

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
PROPUESTA

5 a 6
Se recibe comunicado mediante correo electrónico a 

contratos@consorciofcp.com.co
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Fecha de invitación

No Municipio
Cupos 

Proyectados
 ADOLESCENTES  JOVENES  No Municipio

Cupos 
Proyectados

 ADOLESCENTES  JOVENES 

1 Arauquita 360                      198.00                       162.00 21
2 Fortul 270                      149.00                       121.00 22
3 Saravena 360                      198.00                       162.00 23
4 Tame 360                      198.00                       162.00 24
5 25
6 26
7 27
8 28
9 29

10 30
11 31
12 32
13 33
14 34
15 35
16 36
17 37
18 38
19 39
20 40

1,350.00            743.00                       607.00                        

No NOMBRE NIT
CAPACIDAD 

OPERATIVA EN 
SMMLV

CAPACIDAD 
OPERATIVA 

RESIDUAL - COR - 
EN SMMLV

Invitado
Invitado envió 

propuesta

No de 
experiencias 

remitidas 
(certificaciones)

1
LA  FUNDACIÓN  ASOCIACIÓN  
CREANDO FUTURO “ASOCREF” 900174216 19,372.00                 19,372.00                   SI NO 0

2
CORPORACIÓN JUNTOS 

CONSTRUYENDO FUTURO 830144521 4,529.00                   770.14                        SI NO 0
3 Corporación Infancia y Desarrollo 830082544 50,485.00                 50,485.00                   SI NO 0

4
 FUNDACION SOCIAL CONSTRUYENDO 

VIDAS 900305127 46,530.00                 45,502.83                   SI NO 0

5
FUNDACIÓN CÍRCULO DE OBREROS DE 

SAN PEDRO CLAVER 890400794 3,218.00                   3,218.00                     SI NO 0

6
 Fundación  Infantil  Semilleros  de  

Esperanza“FUNINSEDES” 900660064 1,047.00                   1,047.00                     SI NO 0
7 FUNDACION SOCIAL CRECIENDO 825001160 14,644.00                 14,644.00                   SI SI 12
8 Fundación por quien vivir 900782064 2,257.00                   2,257.00                     SI NO 0

9
ASOCIACIÓN LUTHER KING DEL 

PACIFICO 900591537 3,757.00                   -                               SI SI 14

10
CORPORACIÓN ALDEAS INFANTILES 

SOS COLOMBIA 860024041 17,310.00                 993.23                        SI NO 0
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No

1

2

3

4

5

Clasificación de la Información: 
Clasificada

PROCESO EVALUACION                                                                                                             FORMATO DE EVALUACIÓN 
PROPUESTAS MODALIDAD GENERACIONES SACUDETE
1. DESCRIPCIÓN DEL PROCESO Y LISTA DE INVITADOS

Contratista del Grupo de Asistencia Técnica de la Regional 
Arauca

3. EQUIPO EVALUADOR

Cumple minimo COR

SI

NO
SI

NO
NO

NO
NO

NO
NO

NO
NO

NO
NO

NOMBRE ROL/CARGO FIRMA

ALEJANDRO CASTAÑEDA MOLINA Contratista de la Dirección de Adolescencia y Juventud

CAROL VIVIANA SOLORZANO ARISTIZABAL
Contratista de la Subdirección de Operación de Programas para 

la Adolescencia y Juventud

YURANY FERNANDA OSSA GONZÁLEZ
Contratista del Grupo de Asistencia Técnica de la Regional 

Arauca

HEIDY ESPERANZA BAUTISTA TELLEZ

NO

SI

SI
SI

SI

SI

SI

2. INFORMACIÓN DE INVITADOS

1. INFORMACIÓN GENERAL DEL PROCESO

TOTAL CUPOS TOTAL CUPOS

10 DE 2021 SUBCUENTA SACÚDETE - ICBF
29/06/2021

Convocatoria No.
Departamento ARAUCA

VALOR TOTAL DEL PROCESO
873.68793,757,759

VALOR DEL PROCESO EN SMMLV
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ARAUCA Convocatoria No.
10 DE 2021 
SUBCUENTA 
SACÚDETE - 

Fecha de invitación 29/06/2021 Oferente No. 1

FUNDACION SOCIAL 
CRECIENDO NIT Oferente NO Consecutivo experiencia 

Esta experiencia es 
diferentes a las 

presentadas en el BNO
No de contrato Fecha inicio Fecha fin Criterio 1

Meses 
Experiencia

Meses sin 
translape

10 SI 36 01/10/2014 12/12/2014 SI 2.4 0.0

0.0

No
Esta experiencia es diferentes a las 

presentadas en el BNO
No de contrato Fecha inicio Fecha Fin CRITERIO 1 CRITERIO 2 CRITERIO 3 CONCEPTO 0.0

1 SI 104 de 2020 12/05/2020 14/05/2020 NO NO NO NO CUMPLE 0.0
2 SI 007 de 2019 05/06/2019 14/11/2019 NO NO NO NO CUMPLE 0.0
3 SI 20-254-2019 16/07/2019 31/12/2019 NO NO NO NO CUMPLE 0.0
4 SI 12019004122 09/07/2019 22/07/2019 NO NO NO NO CUMPLE 0.0

5 SI
0155*2019*00

0933 01/07/2019 30/09/2019 NO NO NO NO CUMPLE 0.0

6 SI 168 29/10/2018 26/12/2018 NO NO SI CUMPLE 0.0
7 SI 2017-03-0108 11/01/2017 30/12/2017 NO NO NO NO CUMPLE 0.0
8 SI 2016-03-0142 02/11/2016 30/12/2016 NO NO NO NO CUMPLE 0.0
9 SI 58 22/06/2015 30/11/2015 NO NO NO NO CUMPLE 0.0

10 SI 36 01/10/2014 12/12/2014 SI NO NO CUMPLE 0.0
11 SI 101 12/02/2014 11/12/2014 NO NO NO NO CUMPLE 0.0
12 SI 105 NO NO NO NO CUMPLE 0.0

NO CUMPLE 0.0
NO CUMPLE 0.0
NO CUMPLE 0.0
NO CUMPLE 0.0

NO CUMPLE 0.0

NO CUMPLE

NO CUMPLE Consecutivo experiencia 
Esta experiencia es 

diferentes a las 
presentadas en el BNO

No de contrato Fecha inicio Fecha fin Criterio 2
Meses 

Experiencia
Meses sin 
translape

NO CUMPLE 0.0 0.0

0.0

Meses de 
experiencia que 

cumple no 
traslapada

0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0

No 0.0

1
0.0

2
0.0

3
0.0

4
0.0

5
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Consecutivo experiencia 
Esta experiencia es 

diferentes a las 
presentadas en el BNO

No de contrato Fecha inicio Fecha fin Criterio 3
Meses 

Experiencia
Meses sin 
translape

6 SI 168 29/10/2018 26/12/2018 NO 1.9 0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

ANALISIS CRITERIO 3

FORMATO DE EVALUACIÓN PROPUESTAS MODALIDAD GENERACIONES SACUDETE
3. ANÁLISIS DETALLADO DE EXPERIENCIAS PRESENTADAS

Clasificación de la Información: Clasificada

FORMATO DE EVALUACIÓN PROPUESTAS MODALIDAD GENERACIONES SACUDETE
2. ANÁLISIS DE EXPERIENCIAS PRESENTADAS RESUMEN

ANALISIS CRITERIO 2

2.4

0.0

1.9

HEIDY ESPERANZA BAUTISTA TELLEZ Contratista del Grupo de Asistencia Técnica de la Regional Arauca

2. RELACIÓN GENERAL DE EXPERIENCIAS

Nombre del Oferente
¿El oferente tiene procesos sancionatorios 

ejecutoriados? 

ANALISIS CRITERIO 1

1. INFORMACIÓN GENERAL DEL PROCESO

Departamento

825001160

1. INFORMACIÓN GENERAL DEL PROCESO

CAROL VIVIANA SOLORZANO ARISTIZABAL
Contratista de la Subdirección de Operación de Programas para la Adolescencia y 

Juventud

YURANY FERNANDA OSSA GONZÁLEZ Contratista del Grupo de Asistencia Técnica de la Regional Arauca

1

NOMBRE ROL/CARGO

ALEJANDRO CASTAÑEDA MOLINA Contratista de la Dirección de Adolescencia y Juventud

3. EQUIPO EVALUADOR
FIRMA

3. Experiencia técnica total en Programas y proyectos dirigidos a adolescentes o jóvenes para la promoción de la ciudadanía, la 
participación, la salud mental o la prevención  de riesgos específicos.

3. EXPERIENCIAS QUE CUMPLEN

Meses de experiencia que cumple con el criterio
No de certificaciones que CUMPLEN CON EL 

CRITERIO

1

0

CRITERIO

1. Experiencia específica en programas o proyectos dirigidos a adolescentes o jóvenes que en su implementación utilicen actividades 
para el fortalecimiento de habilidades 4.0, innovación o transformación social.

2. Experiencia en el territorio de ejecución del contrato de aporte.



0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
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Etiquetas de fila Suma de TOTALES DE LOS 4 CRITERIOS

FUNDACION SOCIAL CRECIENDO 70.00

Departamento Convocatoria No.
(en blanco) 0.00

Fecha  de Invitacion Fecha Evaluacion 0 0.00

Total general 70

NOMBRE DEL INVITADO MESES
PUNTUACIÓN DEL INTERESADO 

REQUISITO 1.
FUNDACION SOCIAL 
CRECIENDO 

0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

NOMBRE DEL INVITADO MESES
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REQUISITO 4
FUNDACION SOCIAL 
CRECIENDO 

NO 20
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10 DE 2021 SUBCUENTA SACÚDETE - ICBF

0
0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

INTERESADOS TOTALES DE LOS 4 CRITERIOS

FUNDACION SOCIAL CRECIENDO 

0

20.0

0.0

0
0
0

Clasificación de la Información: Clasificada

GENERACIONES SACUDETE
EVALUACIÓN DE OFERENTES

3. RESULTADO FINAL

0

2. EVALUACIÓN

4. La EAS no cuenta con sanciones impuestas por la oficina 
de aseguramiento a la calidad o procesos sancionatorios 
contractuales ejecutoriados durante los últimos tres (3) años 
contados desde la fecha de envío de la invitación el ICBF.

20 PUNTOS

30 PUNTOS
2.  Experiencia en el territorio de ejecución del contrato de 
aporte.

20 PUNTOS

3.  Experiencia técnica total en Programas y 
proyectos dirigidos a adolescentes o jóvenes 

para la promoción de la ciudadanía, la 
participación, la salud mental o la prevención de 

riesgos específicos

1. Experiencia específica en programas o 
proyectos dirigidos a adolescentes o jóvenes que 
en su implementación utilicen actividades para el 
fortalecimiento de habilidades 4.0, innovación o 

transformación social

30 PUNTOS

0.0

1. INFORMACIÓN GENERAL DEL PROCESO

3. RESULTADO FINAL

ARAUCA

29/06/2021 19/07/2021

0

0 0.0

Organiz



No FIRMA

1

2

3

4

5

Contratista de la Dirección de Adolescencia y JuventudALEJANDRO CASTAÑEDA MOLINA

ROL/CARGO
0 0.0

0.0
0.0

0.0

HEIDY ESPERANZA BAUTISTA TELLEZ
Contratista del Grupo de Asistencia Técnica de la Regional 

Arauca

CAROL VIVIANA SOLORZANO ARISTIZABAL

YURANY FERNANDA OSSA GONZÁLEZ

Contratista de la Subdirección de Operación de Programas 
para la Adolescencia y Juventud

Contratista del Grupo de Asistencia Técnica de la Regional 
Arauca

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

NOMBRE

0
0
0
0
0
0
0

0

0
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